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SEGNO PAROLA FIGURA
l ibr i d’art is t a, mult ipli, manifest i, inv it i, ephemera

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Gianni BERTINI. I dent ikit . Cast elli e Rosati,
1969. Cm 29x24, pp.56 con manifest i

piegat i. Firmat o. Libro d’art is t a.

Eugenio CARMI. St ripsody . Roma, Arco
d’Alibert , K iko, 1966. Cm 29x20, pp. 18.
Test o di U mbert o Eco, Disco LP di Cat hy
Berberian. Libro d’art is t a.

Maurizio CATTELAN. Die. Die M ore. Die
Bet t er. Die Again. Paris , Three St ar Books,
2008. Cm 44x33, pp.40. Libro d’art is t a.

Francesco CLEMENTE. Pinxit . London,
Ant hony d’Offay, 1981. Cm 34x26,
pp.20, Firmat o. Libro d’art is t a.

Robert CRUMB. Frit z t he cat . New York,
Ballant ine, 1969. Cm 33x25, pp.64. Libro
d’art is t a.

Nicola DE MARIA. ( senza t it olo). M ilano,

Toselli, 1994. Cm 12x8, pp.12. Libro
d’art is t a.

Niki DE SAINT PHALLE. M y Love. M almo,
1969. Cm 18x18, pp. 120. Libro d’art is t a.

Jim DINE. The Pict ure of Dorian Gray .
London, Pet ersburg, 1968. Cm 45x32,
pp.90. N.200 ex. firmat i. Libro d’art is t a

Jean-Michel FOLON. Folon. Paris , M usée

des Art s Decorat ifs , 1971. Cm 25x33,
pp.70. Cat alogo con disegno dell’art is t a
a piena pagina, firmat o.



David HOCKNEY. Hockney’s Alphabet .
London, Faber, 1991. Cm 35x25, pp.120.
Edizione speciale firmat a. Libro d’art is t a.

Dorothy IANNONE. The St ory of Bern.
Dusseldorf, Rot h & I annone, 1970. Cm
23x23, pp.140. Libro d’art is t a.

Emilio ISGRO’. La bella addorment at a nel
bosco. M ilano, Lucini, 1972. Cm 20x20,
pp.32. Libro d’art is t a.

Allen JONES. Project s. London, M iller
Dunbar, M ilano, O, 1971. Cm 29x25,
pp.100. Libro d’art is t a.

Jasper JOHNS. Target 1970. New York,
gemini, The M useum of M odern Art ,
1971. Con cat alogo in box. M ult iplo.

Luigi MAINOLFI. Aiut at e le farfalle a
posarsi sui fiori. Firenze, Techne, 1972.
Cm 13x13, pp.90. Libro d’art is t a.

Paul McCARTHY. Yaa-Hoo. K oln, W alt her

K önig, 1998. Cm 29x23, pp.26. Libro
d’art is t a.

Bruno MUNARI. Supplement o al dizionario
it aliano. M ilano, M uggiani, 1963. Cm
17x12, pp.118. Libro d’art is t a.

Bruno MUNARI. Scult ura da viaggio.
Tokyo, I set an, 1965. Cm 30x30x30.
Scult ura in cart one firmat a.



Bruno MUNARI. Libro illeggibile 1966.
Roma, Galleria dell’Obelisco, 1966. Cm
21x21. Libro d’art is t a.

Bruno MUNARI. Libro illeggibile M N4.
M ant ova, Corraini, 1994. Cm 23x23. N.80
ex. firmat i. Libro d’art is t a.

Gastone NOVELLI. Vit a Vit a Vit a. Bologna,
Alfa, 1966. Test o di August o Frass inet i. Cm
21x18, pp.94. Libro d’art is t a.

Claes OLDENBURG. St ore Day’s. New
York, Somet hing Else Press , 1967.
Cm.28x22, pp.160. Libro d’art is t a.

Claes OLDENBURG. This book about t he
w ork.... New York, The M useum of
M odern art , 1970. Cm.22x36, pp.222.
Cat alogo-libro d’art is t a con la
copert ina molle.

Luigi ONTANI. Acervus. Tubingen,
Dacic’, 1978. Cm 12x8, pp.36. Libro
d’art is t a.

Raymond PETTIBON. Pig Cupid.
Los Angeles , Pet t ibon, 1985. Libro
d’art is t a con int ervent i a penna rossa e
firma aut ografa dell’art is t a.

Raymond PETTIBON. Jane’s Book of
Fight ing. Los Angeles , Pet t ibon, 1985.

Libro d’art is t a con int ervent i a penna
rossa e firma aut ografa dell’art is t a

Raymond PETTIBON. Thin, t hin cross. Los
Angeles , Pet t ibon, 1986. Libro d’art is t a
con int ervent i a penna rossa e firma
aut ografa dell’art is t a.

Robert RAUSCHENBERG. L’inferno di
Dant e. M ilano, M acorini, 1965. Cm 48x47.
N.34 t avole. Edizione in 150 ex. firmat i.
Libro d’art is t a.

Dieter ROTH (Diter Rot). Daily M irrors.
Hilversum, De Jong, 1964. Cm 25x25, pp.
200. Libro d’art is t a.



Ettore SOTTSASS ed altri. Pianet a Fresco.
M ilano, 1967-1968. Cm 28x22,
pp.160+ 160. N.2 voll. Tut t o il pubblicat o.
Rivis t a underground.

Ettore SOTTSASS. Pianet a Fresco. Torino,
Galleria Rocca6, 1985. Cm 27x19.
I ncis ione all’acquafort e e acquarello
firmat a.

Andy WARHOL. Andy W arhol I ndex
(Book) . New York, Ramdon House, 1967.
Cm 29x22, pp.68. Complet o di t ut t i gli
insert i pop-up. Libro d’art is t a. Disponibile
anche una copia con copert ina rigida
e ologramma.

Andy WARHOL. The Thirt een M ost
W ant ed. Paris , Galerie Sonnabend,
1967. Cm 26x18, pp.14. Con serigrafia
originale. Libro d’art is t a.

Andy WARHOL. W arhol. St ockholm,
M oderna M useet , 1968. Cm 27x21,
pp.280. Libro d’art is t a.

Andy WARHOL. W arhol. St ockholm,
M oderna M useet , 1968. Cm 27x21,
pp.280. Edizione speciale con t agli in
oro, firmat a da W arhol. Libro d’art is t a.

Andy WARHOL. Blue M ovie. A film. New
York, Grove Press , 1970. Cm 18x11,
pp.128. Libro d’art is t a.

Andy WARHOL. W arhol. London, The Tat e
Gallery, 1971. Cm 21x21, pp.100.
Cat alogo st orico.

Andy WARHOL. W arhol. Acura di Rainer
Crone. M ilano, M azzot t a, 1972. Cm
29x23, pp.336. Cat alogo ragionat o
dell’opera.


